L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 28 de Julho de 2021. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 041/2021
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MATEUS/ES / SECRETARIA MUN. DE OBRAS
Processo Nº: 000.963/2021
Objeto: SRP PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS PARA FABRICAÇÃO E REFORMA DE
ESTRUTURAS METÁLICAS.
Acolhimento de propostas: a partir de 28/07/2021
às 09H00
Abertura de propostas: 13/08/2021 às 09h00
Abertura da sessão pública: 13/08/2021 às 09h15
O certame será realizado por meio do sistema
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 886.134
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br -
27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações:
2021.067E0600006.02.0012

São Mateus, 27 de julho de 2021.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 690109

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
036/2021
ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de
Municipal de Comunicação
FORNECEDOR CREDENCIADO:
ADAIR VIZENTINI
(CNPJ 06.371.613/0001-11)
VALOR TOTAL:  R$ 504.465,00
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COMUNICAÇÃO
VISUAL.
MOD.: PREGÃO PRES. 004/2021
PROCESSO: 002.080/2021
ID CIDADES CONTRATAÇÕES:
2021.067E0600011.02.0003

São Mateus - ES, 27/07/2021.
JUNIOR ALVES ELER RAMOS

Secretário Municipal de Comunicação
Protocolo 690176

Venda Nova do Imigrante

  AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRONICO N 000015 ID 885410
CODIGO CIDADES: 2021.072E0700001.02.0035
A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante,
através da Equipe de Pregão, torna pública
a realização de certame licitatório, conforme
segue: Pregão Eletrônico nº 000015/2021 - ID
885410 Objeto: AQUISIÇÃO MOBILIARIOS PARA
ATENDER A DIVERSAS SECRETARIAS. ITENS
AMPLA PARTICIPAÇÃO E ITENS PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS. Acolhimento
das propostas a partir de: 29/07/2021 às 08:00h.
Abertura de propostas: 11/08/2021 às 12h30min.
Início da sessão de disputa: 11/08/2021 às 13:00h.
Edital disponível nos sites www.licitacoes-e.com.br e
www.vendanova.es.gov.br

Alexandra de Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 690138

Vitória

SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N° 002/2021

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
O Município de Vitória torna público o resultado
do julgamento dos documentos de habilitação
da licitação em epígrafe. Após a verificação da
conformidade e compatibilidade dos documentos
apresentados, a Comissão Permanente de Licitação
julgou habilitadas as empresas: DUAL ENGENHARIA
EIRELI, PAGANINI ENGENHARIA LTDA, CAJ
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, R MAIA
ENGENHARIA EIRELI E RENOVA CONSTRUÇÕES
LTDA. O teor integral do julgamento estará disponível
no site portaldecompras.vitoria.es.gov.br. A
Comissão informa que, transcorrido o prazo recursal,
proceder-se-á a abertura dos envelopes contendo as
propostas de preços das empresas habilitadas no
dia 06/08/2021, às 14:00h, na Sala de Licitações
e Reuniões da Subsecretaria de Gestão Administra-
tiva (SEGES/SUB-ADM). Em caso de recurso admi-
nistrativo a abertura ficará suspensa e ao final do
mesmo será publicada nova data de abertura das
propostas de preços. PROCESSO Nº 1594225/2021.
ID (CIDADES): 2021.077E0600022.01.0010.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA
DA UNIDADE DE TRANSBORDO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VITÓRIA. Informações no Tel.: (27)
3382-6037/6074.

Vitória-ES, 26 de julho de 2021.
Luize Stussi Rodrigues

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Protocolo 690264

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Nova Venécia

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA
VENÉCIA/ES

Aviso de Homologação

PROCESSO Nº 545994/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021

CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº
2021.052E0500001.02.0001

OBJETO: Aquisição de EPIS para enfrentamen-
to ao Covid-19, atendendo as necessidades das
Secretarias de Saúde e Educação, deste Município.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES,
por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOVA VENÉCIA-ES.

1 - CONTRATADA: LICITANDO COMERCIO E
SERVICOS LTDA
CNPJ nº 10.610.928/0001-41
Item: 13 (R$ 2,03).

Valor Total: R$ 91.350,00.

2 - CONTRATADA: S2 SAUDE LTDA

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-07-27T22:21:23-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial